
 
 
 
 
 
 

 

                                                               ALLIQ s.r.o. 
www.ALLIQ.cz                                                       Sokolovská 428/130  

                                                                    186 00, Praha- Karlín 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

Společnost ALLIQ s.r.o. nabízí zákazníkům možnost vrácení teleskopických terčů, statických podložek a 
dalšího příslušenství. Tyto vratky mají svá pravidla, které je nutné dodržet a které případně určují výši 
skonta za práci s přebíraným zbožím. 
 
Vrácení bez poplatku (100% částky zboží) – nutno splnit všechny body 
 

- Vrácení množství do 10% celkového odběru na vybranou zakázku. 
- Materiál v nepoškozeném, nezašpiněném, kompletním a originálním obale. 

 
Vrácení s poplatkem 10% z hodnoty zboží – skonto při zjištění minimální jednoho z níže uvedeného 
 

- Vrácení množství mezi 10-20% celkového odběru na vybranou zakázku. 
- Materiál v nepoškozeném, nezašpiněném, kompletním a originálním obale. 

 
Vrácení s poplatkem 20% z hodnoty zboží – skonto při zjištění minimální jednoho z níže uvedeného 
 

- Vrácení množství mezi 20-30% celkového odběru na vybranou zakázku. 
- Produkty v originálním balení, ale není povinnost kompletního počtu. Balení nesmí být nijak 

poškozené a je možné ho znovu využít.  
- Materiál čistý, nezaprášený, jednotlivé produkty musí být kompletní a v každém balení 

rozdělené dle jednotlivého typu (podstava, šroubovice, atd.) 
 
Vrácení s poplatkem 30% z hodnoty zboží – skonto při zjištění minimální jednoho z níže uvedeného 
 

- Vrácení množství mezi 30-40% celkového odběru na vybranou zakázku. 
- Poškozené nebo zašpiněné originální balení, které není možné dál využít.  

 
Vrácení s poplatkem 50% z hodnoty zboží – skonto při zjištění minimálně jednoho z níže uvedeného 
 

- Vrácení množství nad 40% celkového odběru na vybranou zakázku.  
- Zboží v neoriginálním balení. 
- Různé typy produktů balené v jednou balení s nutností třídění a přepočítávání na skladě.  

 
Bez možnosti zpětného odběru – při zjištění jakéhokoli bodu z níže uvedeného 
 

- Zboží baleno společně s odpadem ze stavby. 
- Zboží zašpiněné, zaprášené, nebo jiným způsobem znehodnocené. 
- Zboží neúplné, nebo předané ve stavu, který brání převzetí. 

 
 

PRAVIDLA VRÁCENÍ ZBOŽÍ 
(SEKCE PEDall) 

Č. Vyj 213/01 
 



    

    
 

 
Informace o následné výši poplatku bude vždy vyhodnocena po podrobné kontrole odpovědného 
pracovníka a před rozdělením bude informován zákazník. 
 
Pro zpětný odběr materiálu je nutné zboží dovézt na sklad dodavatele ALLIQ s.r.o. a to na adresu Rudé 
Armády 277, Strančice 251 63 
 
Dodavatel ALLIQ s.r.o. si ponechává možnost změny vyčíslení poplatku a to jak směrem nahoru, tak 
případně dle dohody s klientem i dolů.  
 
 
Zpracováno dne: 6.1.2022 
 
 
 
 
 
Zpracoval:  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ukončení soklu 
 



    

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


